Транспортное средство – ассенизационный автомобиль, марка, модель: ЗИЛ-
431412-МПФ-3.602, год изготовления 1997, модель, № двигателя: 508, 064150, цвет кузова: 
зеленый, мощность двигателя: 150 л.с., разрешенная максимальная масса: 4000 кг;

Начальная цена: 44 000 (сорок четыре тысячи) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 8 800 (восемь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона»: 5% начальной цены –                                    

2 200 (две тысячи двести) рублей 00 копеек.
Техническое состояние: Транспортное средство в неудовлетворительном техническом 

состоянии, техническое состояние автомобиля не позволяет его дальнейшую эксплуатацию. 

Лот № 2 Недвижимое имущество и земельный участок, расположенные по адресу:

[...]

жилое, год завершения строительства: 1903;  

- земельный участок, площадь 1047 кв.м. Категория земель: земли населенных пунктов, вид 
разрешенного использования: индивидуальное жилищное строительство, кадастровый номер: 
66:33:0101008:529.

Начальная цена: 1 960 000 (один миллион девятьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 ко-
пеек. 

Размер задатка - 20% начальной цены – 392 000 (триста девяносто две тысячи) рублей 
00 копеек.

Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона»: 5% начальной цены –                                    
98 000 (девяносто восемь тысяч) рублей 00 копеек.

Ограничения: новое строительство жилого дома запрещено, так как земельный участок 
находится в водоохранной зоне Арамильского водохранилища, а также в зоне сильного под-
топления территории городского округа Арамильский Свердловской области пр.